

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 102006/2023

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 14 de ABRIL de 2023

Af. Presup. N°: 2023000953

Contratación: CBSE 00008/2023

N°Exp / N° RP: SG 7/2023

Lugar de Entrega: POLICLINICA GRL ACTIS - AV. RIVADAVIA  
4283

Forma de Pago: 30 DIAS FC/FP

Plazo de Entrega: Segun ET

C.U.I.T: 23257475999

Señor: HERNAN CARLOS FERRARI




Calle: DELLEPIANE TTE.GRAL. 4751 Piso:6 Dpto:F

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.049-PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES UE: 3.02.05.04.01-POLICLINICA GENERAL ACTIS

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>MATERIAL DE ODONTOLOGIA</b>		
001	11,00	unidad	ALGINATO JELTRATE X 500 G - ALGINATO JELTRATE X 500 G ALGINATO JELTRATE X 500 G ALGINATO JELTRATE X 500 Grs, PAQUETES.	2.800,00	30.800,00
002	12,00	unidad	DETERGENTE ENZIMATICO - DETERGENTE ENZIMATICO DETERGENTE ENZIMATICO PARA LAVADO INSTRUMENTAL PRESENTACIÓN X 1 LTS.	2.000,00	24.000,00
003	2,00	unidad	BOLSA PARA ESTERILIZACIÓN - BOLSA PARA ESTERILIZACIÓN BOLSA PARA ESTERILIZACIÓN PARA GASA DE 15 X 9 CM	9.900,00	19.800,00
004	2,00	unidad	BOLSA PARA ESTERILIZACIÓN - BOLSA PARA ESTERILIZACIÓN BOLSA PARA ESTERILIZACIÓN PARA TRIOS DE 24,5 X 6	8.900,00	17.800,00
006	11,00	unidad	EYECTORES BOLSA - EYECTORES BOLSA EYECTORES BOLSA X 100 UNIDADES. -	1.300,00	14.300,00
007	7,00	unidad	KIT DE SILICONA - KIT DE SILICONA KIT DE SILICONA FLUIDA + MASILLA + CATALIZADOR TIPO VENTURA O SIMILAR	12.500,00	87.500,00
008	6,00	unidad	IRM POLVO - IRM POLVO IRM POLVO LÍQUIDO AVIO	4.900,00	29.400,00
009	10,00	unidad	CONOS DE GUTA - CONOS DE GUTA CONOS DE GUTA CONOS DE GUTA DEL 30 N° 30 - CAJAS	2.500,00	25.000,00
010	10,00	unidad	CONOS DE GUTA - CONOS DE GUTA CONOS DE GUTA N° 15/40 - CAJAS X 6 TUBITOS	2.500,00	25.000,00
011	5,00	unidad	IONOMERO DE AUTOCURADO - IONOMERO DE AUTOCURADO IONOMERO DE AUTOCURADO IONOMERO DE AUTOCURADO	5.690,00	28.450,00
012	5,00	unidad	ACIDO GRABADOR - ACIDO GRABADOR ACIDO GRABADOR ACIDO GRABADOR	2.400,00	12.000,00
013	6,00	unidad	ADHESIVO DENTAL - ADHESIVO DENTAL ADHESIVO DENTAL PRIMER Y BOND TIPO DENTSPLY.	3.600,00	21.600,00
014	3,00	unidad	GASA CORTADA - GASA CORTADA GASA CORTADA 5 X 5 CM. DE 500 GR	2.200,00	6.600,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
015	3,00	unidad	PELÍCULA RADIOGRÁFICA - PELÍCULA RADIOGRÁFICA PELÍCULA RADIOGRÁFICA USO ODONTOLÓGICO PERIAPICAL SIMPLE MEDIDA 30,5 X 40,50 X 150 UNIDADES	12.500,00	37.500,00
016	10,00	unidad	VASOS DESCARTABLES - VASOS DESCARTABLES VASOS DESCARTABLES USO ODONTOLOGÍA 180 CC MATERIAL PLÁSTICO X 100 UNIDADES. -	990,00	9.900,00
				<b>Total....</b>	<b>389.650,00</b>
<p><b>Importa la presente O/C la suma de pesos TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA</b></p>					
		 LEDESMA Guillermo Alberto 2023.04.14 16:17 Aux IOSFA	 ALVAREZ Roberto Pedro 2023.04.14 18:32 Enc IOSFA	 BENITEZ José Antonio 2023.04.14 19:06 SubGerContrat IOSFA	

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 102007/2023

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 14 de ABRIL de 2023

Af. Presup. N°: 2023000953

Contratación: CBSE 00008/2023

N°Exp / N° RP:

C.U.I.T: 30-66350794-6

Señor: RAUL QUINTELA S.R.L.

Calle: SOLER 5148

Localidad: CABA



Lugar de Entrega: POLICLINICA GRL ACTIS - AV. RIVADAVIA  
4283

Forma de Pago: 30 DIAS FC/FP

Plazo de Entrega: Segun ET

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.049-PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES UE: 3.02.05.04.01-POLICLINICA GENERAL ACTIS

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
005	1,00	unidad	<b>MATERIAL DE ODONTOLOGIA</b> AGUA DESTILADA - AGUA DESTILADA AGUA DESTILADA CALIDAD MEDICINAL PRESENTACION BIDON X 5 L	1.960,00	1.960,00
			<b>Importa la presente O/C la suma de pesos UN MIL NOVECIENTOS SESENTA</b>	<b>Total...</b>	1.960,00
			<p>LEDESMA Guillermo Alberto 2023.04.14 16:18 Aux IOSFA</p> 	<p>ALVAREZ Roberto Pedro 2023.04.14 18:32 Enc IOSFA</p> 	<p>BENITEZ José Antonio 2023.04.14 19:06 SubGerContrat IOSFA</p> 